

K Nagel Consulting IVS

Ørestads Boulevard 63 A, 6. mf., 2300 København S

CVR-nr. 37 56 12 74

Årsrapport

16. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Kasper Nagel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. marts - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

K Nagel Consulting IVS
Ørestads Boulevard 63 A, 6. mf.
2300 København S

CVR-nr.: 37 56 12 74
Stiftet: 16. marts 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 16. marts - 31. december

Direktion

Kasper Nagel Nielsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og forvalte ejerandele i andre kapitalselskaber samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.216. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven § 119.

Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening, at være i stand til at reetablere selskabets kapitalgrundlag.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger	-3.216
Bruttoresultat	-3.216
2 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-3.216
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.216
Disponeret i alt	-3.216

Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
	Aktiver	
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	<u>784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>784</u>
	Aktiver i alt	<u>784</u>
	Passiver	
	Egenkapital	
3	Virksomhedskapital	4.000
4	Overført resultat	<u>-3.216</u>
	Egenkapital i alt	<u>784</u>
	Passiver i alt	<u>784</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

16/3 2016
- 31/12 2016

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 kr. 784. Selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at retablere selskabets kapitalgrundlag.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
	<hr/>
	0
	<hr/>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 16. marts 2016	4.000
	<hr/>
	4.000
	<hr/>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-3.216
	<hr/>
	-3.216
	<hr/>